
1WWW.HCDYNAMO.CZ

telh_cz Buď stále ve hře!

hokejcz telh_cz

telh_cz

148x52,5mm_5mmSP_CMYK.indd   1 31.8.2016   11:30:52

HC VÍTKOVICE
RIDERA

HC DYNAMO 
PARDUBICE

PUK 19
NEDĚLE 26. ÚNORA 2017



2 WWW.HCDYNAMO.CZ

Oficiální název klubu:  
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s.

Adresa: HC Dynamo Pardubice,  
Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice

Internetové stránky: www.hcdynamo.cz

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

Telefon, fax: 466 741 630, 66 535 350

Rok založení klubu: 1923

Klubové barvy: červená a bílá

Kapacita stadionu: 10 194 míst

Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 2009/2010 a 2011/2012)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1937/1938  
a od roku 1950 

Názvy klubu: 
1923 – LTC Pardubice,  
1949 – Sokol Pardubice, 
1950 – Slavia Pardubice,  
1952 – Dynamo Pardubice,  
1960 – Tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice,  
1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice,  
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice,  
2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,  
2003 – HC Moeller Pardubice,  
2009 – HC Eaton Pardubice,  
2011 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,  
2015 – HC Dynamo Pardubice.

Předseda představenstva a generální 
manažer: Dušan Salfický

Šéftrenér klubu: Vladimír Martinec

Hlavní trenér: Miloš Holaň

Asistenti trenéra: Pavel Marek a Otakar 
Janecký

Kondiční trenér: Petr Mocek

Trenér brankářů a vedoucí mužstva:  
Jaroslav Landsman

Videotrenér: Michal Rejzek

Skaut klubu: Jaroslav Plíšek

Technický manažer: Libor Hovorka

Masér a kustod: Martin Mandys

Pomocný kustod: Lukáš Myška

Fyzioterapeut: Attila Bogdány

Lékař: MUDr. Pavel Holeka

Zubní lékař: Tomáš Rejda

Řidič: Pavel Hošek

Tiskový mluvčí: Jan Hrabal

HC DYNAMO 
PARDUBICE

PŘEDSTAVENÍ

# JMÉNO NAROZEN VÝŠKA HMOTNOST HŮL

BRANKÁŘI

30 Jaroslav Hübl 29. prosince 1982 184 cm 75 kg levé

35 Milan Klouček 30. dubna 1998 191 cm 89 kg levé

99 Martin Růžička 1. června 1987 180 cm 77 kg levé

OBRÁNCI

36 Petr Čáslava 3. září 1979 193 cm 100 kg levé

28 Ladislav Havlík 21. dubna 1992 190 cm 94 kg levé

32 Josef Horyna 2. června 1997 191 cm 87 kg levé

34 Petr Chaloupka 4. dubna 1986 185 cm 81 kg levé

7 Karel Nedbal 26. prosince 1995 185 cm 84 kg pravé

74 Ctirad Ovčačík 18. října 1984 182 cm 88 kg levé

55 Nicholas Schaus 3. července 1986 180 cm 86 kg pravé

81 Jan Ščotka 20. května 1996 186 cm 87 kg levé

15 Marek Trončinský 13. září 1988 186 cm 94 kg levé

22 Josef Zajíc 22. července 1997 182 cm 80 kg levé

ÚTOČNÍCI

8 Michal Bárta 27. října 1987 185 cm 90 kg pravé

71 Matěj Beran 11. listopadu 1993 193 cm 92 kg levé

27 Petr Hubáček 2. září 1979 184 cm 90 kg pravé

77 Martin Kaut 2. října 1999 185 cm 79 kg pravé

61 Tomáš Kaut 8. května 1989 183 cm 87 kg pravé

25 Lukáš Nahodil 28. července 1988 184 cm 84 kg pravé

86 Tomáš Pipek 1. května 1995 181 cm 79 kg levé

44 Patrik Poulíček 10. června 1993 183 cm 85 kg levé

90 Tyler Redenbach 25. září 1984 182 cm 88 kg levé

18 Miroslav Rohlík 28. března 1997 167 cm 74 kg levé

60 Tomáš Rolinek 17. února 1980 177 cm 84 kg levé

23 Jan Starý 7. února 1986 185 cm 94 kg levé

24 Ján Sýkora 14. září 1990 189 cm 80 kg levé

14 Rastislav Špirko 21. června 1984 175 cm 79 kg levé

37 Petr Sýkora 21. prosince 1978 191 cm 107 kg pravé

11 David Tomášek 10. únor 1996 187 cm 85 kg pravé

87 Filip Zadina 27. listopadu 1999 184 cm 86 kg levé



3WWW.HCDYNAMO.CZ

PŘEDSTAVENÍ

HC VÍTKOVICE
RIDERA

# JMÉNO NAROZEN VÝŠKA HMOTNOST HŮL

BRANKÁŘI

32 Patrik Bartošák 29. března 1993 185 cm 88 kg levé

37 Daniel Dolejš 4. července 1994 185 cm 88 kg levé

35 Filip Šindelář 30. října 1979 179 cm 83 cm levé

OBRÁNCI

7 Ivan Baranka 19. května 1985 188 cm 93 kg levé

14 Marek Hrbas 4. března 1993 183 cm 88 kg levé

31 Lukáš Klok 7. června 1995 185 cm 85 kg levé

18 Lukáš Kovář 10. ledna 1992 200 cm 107 kg levé

3 Daniel Krenželok 29. července 1997 192 cm 91 kg levé

4 Ivan Puzič 15. února 1996 178 cm 75 kg levé

22 Karol Sloboda 16. května 1983 185 cm 88 kg pravé

41 Patrik Urbanec 9. října 1993 184 cm 85 kg levé

6 Jan Výtisk 20. července 1981 182 cm 97 kg levé

ÚTOČNÍCI

72 Stanislav Balán 30. ledna 1986 187 cm 80 kg levé

30 Tomáš Gřeš 16. února 1996 193 cm 85 kg levé

9 Jan Hudeček 7. října 1984 177 cm 81 kg levé

20 Jakub Illéš 15. prosince 1995 186 cm 84 kg levé

24 Tomáš Jáchym 24. června 1996 193 cm 80 kg levé

2 Dominik Kafka 2. února 1996 170 cm 70 kg pravé

81 Petr Kolouch 30. října 1991 186 cm 86 kg levé

71 Lukáš Kucsera 9. září 1991 181 cm 87 kg pravé

13 Daniel Kurovský 4. března 1998 193 cm 97 kg pravé

26 David Květoň 3. ledna 1988 180 cm 84 kg levé

15 Erik Němec 21. prosince 1993 184 cm 82 kg levé

57 Rostislav Olesz 10. října 1995 186 cm 97 kg levé

23 Ondřej Roman 8. února 1989 182 cm 83 kg levé

27 Yan Stastny 30. září 1982 178 cm 87 kg levé

69 Roman Szturc 25. září 1989 186 cm 89 kg pravé

8 Vojtěch Tomi 26. února 1994 183 cm 86 kg levé

21 Radoslav Tybor 23. listopadu 1989 184 cm 83 kg levé

91 Michael Vandas 2. února 1991 180 cm 91 kg levé

25 Patrik Zdráhal 9. února 1995 183 cm 82 kg levé

Oficiální název klubu: HC VÍTKOVICE RIDERA 
a. s.

Adresa: Ostravar aréna, Ruská 3077/135, 
700 30 Ostrava–Zábřeh

Internetové stránky: www.hc-vitkovice.cz

E-mail: hockey@hc-vitkovice.cz

Telefon, fax: 596 707 223, 596 783 222

Rok založení klubu: 1928

Klubové barvy: modrá a bílá

Kapacita stadionu: 10 004 míst

Mistr ligy: dvakrát (1951/1952, 1980/1981)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1936/1937, 
od roku 1940 do roku 1943, od roku 1952 
do roku 1960, od roku 1961 do roku 1965, 
v sezoně 1966/1967, od roku 1973 do roku 
1985, v sezoně 1986/1987, od roku 1988

Názvy klubu: 
1928 – SK Moravská Ostrava, 
1929 – SSK Vítkovice, 
1936 – ČSK (Český sportovní klub), 
1945 – SK Vítkovické železárny, 
1948 – Sokol Vítkovické železárny, 
1952 – Baník Vítkovice, 
1957 – VŽKG Ostrava, 
1976 – TJ Vítkovice, 
1993 – Vítkovice, 
2005 – HC Vítkovice Steel, 
2016 – HC Vítkovice Ridera

Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík

Čestný prezident klubu: František Černík

Předseda představenstva a výkonný ředitel: 
Mgr. Petr Handl

Generální manažer a hlavní trenér: Mgr. 
Jakub Petr 

Sportovní manažer: Ladislav Svozil

Hlavní trenér: Mgr. Jakub Petr

Asistent trenéra: Pavel Trnka

Trenér brankářů: Martin Prusek

Kondiční trenér: Igor Horyl

Kustod: Petr Celerin

Fyzioterapeut: Filip Němec 

Lékaři: MUDr. Daniel Havlíček a Jozef Jakub



WWW.HCDYNAMO.CZ

Zajímavé okamžiky se začaly objevovat zhruba až 
od poloviny třetiny, nejprve když pardubického Růžič-
ku zaměstnalo karlovarské mládí, jmenovitě Tomeček 
a Davídek. Následovala první vyloučení. Při trestu Mar-
tina Rohana byli Východočeši blízko otevření skóre. To 
když se ke Špirkovi dostala střela odražená od zadního 
mantinelu a dezorientovaný Závorka nechal polovinu 
klece prázdnou. Hostující útočník však promáchl. Pře-
silovku hostů pak předčasně ukončil faul Jána Sýkory. 
V početní výhodě se domácí kapitán Skuhravý prodral 
k puku v mezikruží a zblízka přestřelil. Hodně nepřesná 
byla i další karlovarská střela, která navíc zanechala 
krvavý šrám v obličeji Sebastiana Gorčíka. Další minu-
ty do přestávky už byly opět vyrovnané a bez hokejo-
vé krásy, nic na tom nezměnilo ani vyloučení Václava 
Skuhravého.

V úvodu druhé periody zaujala kličkovaná Gorčíka 
napříč útočným pásmem, vedla však pouze k nepřes-
né střele mimo tyče. Hostům se hru podařilo vyrovnat 
až asi po pěti minutách. Navzdory rostoucí optické 
aktivitě si ale Dynamo mnoho reálných příležitostí 
nevypracovalo a další minuty se nesly ve znamení ho-
kejové šedi. Více akcí tak přinesla opět až druhá část 
třetiny. Hostům nevyšlo přečíslení dvou na jednoho, po 
zakončení do náruče přesouvajícího se Závorky se Hu-
báček jen zklamaně podíval do stropu. Na druhé straně 
emoce vzbudily zákroky na Tomečka a Grígera, které k 
nevoli domácího obecenstva zůstaly bez trestu. Skóre 

se nakonec poprvé měnilo až v 35. minutě, když Václav 
Skuhravý v přečíslení nic nevymýšlel a svižnou střelou 
zápěstím poslal svůj tým do vedení – 1:0. Po vstřele-
ní branky přidali energetici na aktivitě, obrana hostů 
ale jejich výpady ustála. Solidní šanci na vyrovnání při 
vyloučení Mikulíka nevyužil Sýkora, když svůj příklep 
poslal jen do betonů Závorky.

Dynamo nevyužilo ani další přesilovou hru v úvodu 
třetí třetiny. Během trestu Benáka sice hosté pohled-
ně kombinovali, Energie se ale mohla opřít o výkon 
brankáře Závorky. To na druhé straně měl Růžička i 
trochu smůly. Před vypršením Benákova vyloučení mu 
situace zkomplikoval Ovčačík, který nahrávku Tomá-
še Rachůnka na Grígera nešťastně tečoval do vlastní 
sítě – 2:0.

Netrvalo dlouho a hosté mohli zvednout hlavy zá-
sluhou rychlého přečíslení, v jehož závěru Jan Ščot-
ka do sítě dorazil svou vlastní předešlou střelu – 2:1. 
Hostům zbývalo 12 minut na vyrovnání, situaci si však 
komplikovali svou nedisciplinovaností. Nedovolené 
bránění Schause po 28 sekundách potrestal Dávid 
Gríger, když z úhlu našel mezeru v postoji Růžičky – 
3:1. Další dvě minuty času sebral hostům zákrok Bárty 
na Grígera, za který navíc hostující hráč obdržel osobní 
trest za úder do oblasti hlavy a krku. Definitivní pojist-
ku karlovarského vítězství přidal v 56. minutě obránce 
Tomáš Harant, který Růžičku překonal střelou z otočky 
– 4:1.

V souboji dvou posledních celků tabulky Tipsport extraligy se Pardubicím 

nevedlo, hokejisté Dynama nestačili v Karlových Varech, kde prohráli 1:4. 

Jedinou branku Východočechů vstřelil ve 48. minutě Jan Ščotka.

Dynamo prohrálo v Karlových
Varech a kleslo na 14. místo

4

HC ENERGIE KARLOVY VARY – HC DYNAMO PARDUBICE 4:1 (0:0, 1:0, 3:1).

Branky a nahrávky: 34:03 Skuhravý (Dujsík; 5/5), 43:59 T. Rachůnek (4/5), 52:25 Gríger (Skuhravý; 5/4), 55:32 Harant (Kindl; 5/5) – 47:39 Ščotka 
(Schaus; 5/5). Rozhodčí: Pražák, Svoboda – Jelínek, Pešek. Vyloučení: 5:5 (2:1, 1:1, 2:3), navíc Bárta (Dynamo (Pardubice) 10 minut osobní trest. 
Využití: 1:0. V oslabení: 1:0. Diváci: 2546. Střely na branku: 30:30 (15:10, 6:10, 9:10). Srážky: 3:2. Vhazování: 37:32. Blokované střely: 8:4. 
Průběh utkání: 2:0, 2:1, 4:1. Nejlepší hráči: Václav Skuhravý – Jan Ščotka.
HC Energie Karlovy Vary: Závorka – Tomáš Dvořák, Dujsík, Harant, Baránek, M. Rohan, Benák, Baldajev – T. Rachůnek, Gríger, Mikulík – Vachovec, 
Skuhravý, Gorčík – Davídek, Tuominen, V. Tomeček – O. Beránek, Kindl, Flek. Trenéři: Jan Tlačil a Mikuláš Antonik.
HC Dynamo Pardubice: Růžička – Trončinský, Chaloupka, Ovčačík, Schaus, Ščotka, Nedbal, Zajíc, Havlík – Hubáček, Nahodil, P. Sýkora – Bárta, 
Špirko, J. Sýkora – Zadina, Poulíček, M. Kaut – Starý, T. Kaut, Beran. Trenéři: Miloš Holaň a Pavel Marek.



5

Dle názoru Dynama v čase 6:29 hráč domácího 
týmu č. 20 zasáhl hráče hostujícího týmu č. 14 loktem 
do obličeje, zákrok nebyl potrestán.

Dle názoru Dynama v čase 36:46 hráč domácího 
týmu č. 34 po střele na branku nebezpečně mimo hru 
fauloval kolenem hráče hostujícího týmu číslo 74 bez 
držení puku. Jednalo se o nebezpečný zákrok mimo 
hru, který mohl mít vážné zdravotní následky, nebyl 
však potrestán.

Oba podněty Pardubice zaslaly v sobotu dopoledne 
i v kopii karlovarskému klubu.

Hokejový klub Dynamo Pardubice po pečlivé úvaze zaslal dle bodu 11.2. 

Herního řádu Tipsport extraligy dva podněty k posouzení Disciplinární 

komisí extraligy ledního hokeje. Jedná se o dva zákroky na hráče hostí 

z pátečního zápasu v Karlových Varech.

Dynamo zaslalo dva podněty
k posouzení z pátečního duelu



6 WWW.HCDYNAMO.CZ

HC Pardubice - FONTANA inzerát A6 2017

pátek 13. ledna 2017 10:44:08



7WWW.HCDYNAMO.CZ

170052_INZ_Ryby_148x105_Hokejovy_magazin.indd   1 24.01.17   8:49

HC Pardubice - FONTANA inzerát A6 2017

pátek 13. ledna 2017 10:44:08



8 WWW.HCDYNAMO.CZ

l A tým získal v únoru pouze 
bod za prohru ve Zlíně v samo-
statných nájezdech. Co na to 
říkáte?

„šichni čekali, že budeme hrát 
lépe, i já. Na druhou stranu jsme 
avizovali, že nejtěžší část sezony 
začíná koncem března. S trené-
ry jsme přistoupili k tomu tak, že 
přípravu cílíme na toto období. Ne-
chci hledat alibi a hráče omlouvat, 
ale kluci dostali ‚zahulit‘, jdou do 
zápasů z plných tréninků. Čekali 
jsme, že i v takové únavě nějaký 
výsledek urveme, bohužel se to 
nepovedlo. Snažíme se být i po-
zitivní, takové zápasy nám ukáží, 
jak jsou hráči schopni pracovat 
v únavě. Věříme, že, když si tímto 
projdeme nyní, tak závěr sezony 
bude lepší. Nechci říci, že obětu-
jeme současné výsledky, ale pri-
márně se soustředíme na přípravu 
A mužstva pro konec ročníku. Lidé 
nám fandí, drží nás, všichni chce-
me vyhrávat, šlapeme po hráčích 
v tomto. Ale nedokážeme se vyva-
rovat výpadků v zápase, kdy kluci 
vypadnou z role a chvilku jim trvá, 
než se nastartují. Věřím, že v ná-
sledujícím měsíci vše naladíme 
tak, abychom všechno těžké, co 
nás čeká, zvládli.“

l I když se Dynamu příliš 
nedaří a návštěvnost poklesla, 
tak fanoušci stále chodí podpo-
rovat svůj tým… 

„Klobouk dolů před našimi 
fanoušky! Slýchám na tribuně 
‚Dušane, jak je to možné? Co to 
hrajeme za hokej?‘. Plně takovou 
kritiku vnímám a respektuji. Uvě-
domuji si všechny aspekty, já to 
beru podobně jako v hokeji: pokud 
se o vás trenér zajímá a kritizuje 
vás, tak o vás má zájem. Až pře-
stane, tak mu jste ukradený. Tak 
to převádím do naší role. Fanoušci 
mají na kritiku plné právo a jsem 
za ni rád. Je dobře, že to takhle 
je – ať je v aréně šest tisíc kritiků 
než dva a půl tisíce lidí, kterým to 
je jedno. Díky všem lidem, kteří 
chodí a že nás takto drží.“
l Nemohu se nevrátit k  vý-
znamné události – zranění 
Petra Čáslavy. Klub s krátkým 
časovým odstupem vydal pro-
hlášení. Tím celá záležitost 
z pohledu Dynama končí?

„Na začátku jsem to tak pova-
žoval, že prohlášením klubu celou 
věc uzavíráme a nebudeme ji ře-
šit. Zodpovědně říkám, že jak čas 
plyne a jak se ukazuje, jak na tom 
Petr Čáslava opravdu je, tak mě to 

nenechává klidným. Zvažujeme 
kroky na obranu našeho klubu 
a Petra samotného. Stojím si za 
svým, dle mě se jednalo o  jed-
noznačný a jasný faul. Nejsem 
ochotný se smířit s výsledkem 
disciplinárního řízení, zvažujeme 
kroky, které bychom mohli učinit. 
Herní řád a stanovy nám neumož-
ňují, byť jsme nejvíce poškozeni 
absencí Petra Čáslavy, který nám 
prostě citelně chybí, protestovat. 
Možná, kdyby Brett Flemming do-
stal trest a on s ním nesouhlasil, 
tak on se může odvolat, my ale ne. 
Když to nejde takto, tak zvažuje-
me i kroky civilní cestou, chceme 
bránit Petra a celé pardubické Dy-
namo.“
l Máte zpětné vazby od 
ostatních funkcionářů nebo 
trenérů, co si o tomto zákroku 
a jeho posouzení myslí? 

„Pro kolegy to je velmi těžké. 
Do telefonu mi i řekli, že si nemy-
slí, že to byl faul, nicméně, pokud 
jim ukáži rozfázovaný detailní zá-
běr, tak okamžitě ve vteřině mění 
názor: ‚Jo tak pozor, tohle byl faul!‘ 
Neberu to jako podporu, ale o vy-
jádření, že nejsem slepý a že to, co 
jsem viděl, je hrubý zákrok a že se 
biju za dobrou věc.“

Hokejovému Dynamu se v letošní sezoně nedaří, z posledních pěti utkání 

získal pouze bod, doma naposledy zvítězilo za tři body koncem listopadu 

loňského roku s Vítkovicemi, které ostatně přivítá v nedělním duelu. 

„Mužstvo se musí naučit vyhrávat, na závěr sezony se musíme připravit 

fyzicky i mentálně,“ říká generální manažer Dušan Salfický.

Přípravu směřujeme na baráž,
přiznává Dušan Salfický



9WWW.HCDYNAMO.CZ

l Jak na tom Petr vlastně 
je – máte nějaké informace? 
Jste alespoň v telefonickém 
spojení? 

„Rád bych s Petrem byl ale-
spoň ve zmíněném telefonickém 
spojení, ale Petrovi se špatně 
mluví, takže si píšeme zprávy. Petr 
Čáslava byl delší dobu hospitalizo-
ván v Pardubické nemocnici, nyní 
je v domácím ošetřování. Diagnó-
zy jsou: silný otřes mozku, dvojitá 
fraktura nosu, zuby a jazyk… Ne-
může moc mluvit. Když jsem viděl 
jeho fotografii, na rovinu říkám, že 
jsem nepoznal, že se jedná o Pet-
ra Čáslavu. Nejradši bych ji poslal 
panu Holému, aby viděl, jak vypa-
dá po zákroku, který nebyl násled-
ně v jeho řízení potrestán. Petr je 
bojovník, popere se s tím, strašně 
rád bych ho letos viděl na ledě, ale 

slíbit to ve vší odpovědnosti oprav-
du nemohu.“
l Pardubice mají jasné play 
out, na 99 procent si zahrají 
baráž. Jak se teď tým a vlastně 
celá organizace Dynama při-
pravuje, aby se nachystala na, 
dovolím si poznamenat, exis-
tenční vrchol sezony?

„Neřeším ani play out… 
Máme sice teoretické šance, ale 
přistupujeme k tomu tak, že se 
musíme připravit na dvanáct zá-
pasů během čtyř týdnů v baráži. 
Mužstvo musí být fyzicky nachys-
tané, aby takovou porci zvládlo. 
Naše kroky k tomu směřují. Na-
stane-li baráž, musíme být na ni 
připraveni po všech stránkách. 
Snažíme se s mužstvem pracovat 
tak, abychom tuto část sezony 
zvládli. Bez našich fanoušků by 

to bylo velmi těžké. Naši příznivci 
žijí naší situací, byť kriticky, ale to 
je dobře. Nesmíme se plácat po 
zádech, že je všechno super, když 
prohráváme. Děláme všechno pro 
to, abychom zvládli existenční mě-
síc – chceme zachovat extraligo-
vou příslušnost.“
l Budete sledovat play off 
WSM ligy? Jde hlavně o semifi-
nále, ze kterých postoupí účast-
níci baráže…

„Je to tak, určitě ano. Uvidím 
u sebe, ale máme tři trenéry, ex-
terní pracovníky, chci zapojit i 
trenéry mládeže, byť hrají play off. 
Všichni trenéři mají zkušenosti a 
mohou přinést poznatky pro zá-
pasy baráže. Zkusíme toho objet 
co nejvíce, abychom se co nejlépe 
připravili. Tohle je naše povinnost, 
kdybychom to nedělali, byli by-



10 WWW.HCDYNAMO.CZ

chom lajdáci. Přistupujeme k naší 
situaci nesmírně obezřetně a se 
vší odpovědností.“
l Černých otázek bylo dost. 
Pardubický hokej přináší i lepší 
témata. Co říkáte na vysoký po-
čet povolaných hráčů do mlá-
dežnických reprezentací?

„Je to odměna práce s mlá-
deží. Máme šikovné kluky, jsou 
pro nás příslibem. Je jen dobře, 
že se prosazují i v mezinárodním 
mládežnickém hokeji. Ne vždy se 
jedná o odchovance Pardubic, ale 
jde i o kluky, které jsme si vyskau-
tovali a u nás se rozvíjí. Je to jen 
dobře pro klub!“
l Třeba Milan Klouček od-
chytal dva výborné zápasy za 
českou devatenáctku na turnaji 
ve Švýcarsku…

„Pro letošní sezonu je stále 
v širší nominaci A týmu. V minu-
lém rozhovoru jsem avizoval, že 
šel do Prostějova, tuto informaci 
bych upřesnil, že jsme ho napsali 
na střídavé starty k Jestřábům. 
Junioři hrají o play off, měli jsme 
marodku v Akademii ČSLH, proto 
jsme jej využívali zde. Nosím v hla-
vě to, že před baráží zkusíme Mila-
na i v bráně A týmu. Nikdy nevíte, 
co se může všechno stát a nechtěl 
bych, aby šel do těchto utkání 
‚z  voleje‘. Věřím, že si na nějaký 
zápas ze zbývajících sáhne. Milan 
Klouček je odchovancem Pardu-
bic, bude patřit do A týmu i v dal-
ších sezonách.“
l Jiný brankář, který hokejo-
vě vyrostl v Pardubicích, Marek 
Langhamer má za sebou pove-
dený debut v NHL. Vy si ho ještě 
pamatujete jako parťáka z letní 
přípravy, že?

„Je to tak! Když jsem v Par-

dubicích hrával, připravoval se 
s  námi. Marek je prima kluk, 
nemá to v zámoří jednoduché, 
tluče se tam o svou pozici a určitě 
je šťastný, že konečně dostal šan-
ci v prvním mužstvu. I když jen na 
chvilku, tak jsem četl, že nezkla-
mal, to je jen dobře. Uvidíme, co to 
pro něj bude znamenat do dalších 
let. Jsme spolu v kontaktu, nikdy 
nevíte, kam budou směřovat jeho 
další hokejové kroky…“
l Zastavme se u mládeže. 
Starší dorostenci ovládli zá-
kladní část NOEN extraligy. A to 
ještě hráli bez Martina Kauta a 
Filipa Zadiny… 

„Máme kvalitní tým staršího 
dorostu, dokázal vyhrát dlouho-
dobou část bez zmíněné dvojice, 
to je cenný úspěch. Máme trené-
ry, kteří dokáží vydobýt potenciál 
z mužstva. Dorůstá nám genera-
ce hráčů, kteří si mohou sáhnout 

na A tým, to je jedině dobře. Je 
to i vizitka klubu, že Dynamo je 
schopné produkovat úspěšné 
hráče. Úspěch v této kategorii je 
i povzbuzením do další práce.“
l Zpátky k A týmu. Nedávno 
jste říkal, že probíhají jednání 
s podepisováním hráčů pro no-
vou sezonu nebo spíše sezony. 
Jak jste pokročil? 

„Nic konkrétního nemáme 
uplatněné nebo podepsané. V re-
prezentační pauze proběhlo první 
kolečko jednání, opce se uplatňují 
do konce března, a tak stále jed-
náme. Představy agentů a hráčů 
se od našich výrazně neliší. Jsme 
před finálními domluvami u něko-
lika klíčových hráčů a jakmile vše 
stvrdíme podpisy, okamžitě bude-
me veřejnost informovat. I pro nás 
je důležité, aby fanoušci věděli, 
s  jakou jistotou jdeme do dalších 
let.

EXKLUZIVNÍ
OPERATIVNÍ

LEASING
od  Autocentrum BARTH

OPERÁK

OPERÁK

OPERÁK

www.BARTH-OPERAK.cz

ŠKODA KODIAQ

Kia
SPORTAGE

ŠKODA
FABIA

ŠKODA OCTAVIA

již od 8 870 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 5 991 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 3 854 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 4 995 Kč
bez DPH / měsíčně

Akce platí do odvolání.

VYBERTE SI
Z ŠIROKÉ

NABÍDKY VOZŮ

Peugeot
2008 již od 4 538 Kč

bez DPH / měsíčně



11WWW.HCDYNAMO.CZ

EXKLUZIVNÍ
OPERATIVNÍ

LEASING
od  Autocentrum BARTH

OPERÁK

OPERÁK

OPERÁK

www.BARTH-OPERAK.cz

ŠKODA KODIAQ

Kia
SPORTAGE

ŠKODA
FABIA

ŠKODA OCTAVIA

již od 8 870 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 5 991 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 3 854 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 4 995 Kč
bez DPH / měsíčně

Akce platí do odvolání.

VYBERTE SI
Z ŠIROKÉ

NABÍDKY VOZŮ

Peugeot
2008 již od 4 538 Kč

bez DPH / měsíčně



www.BARTH.cz

AUTOCENTRUM MEDIA MOTOCENTRUM

CARAVAN MOTOPŮJČOVNA OPERÁK

RENT RUN RACING

www.AUTOCENTRUM.cz www.BARTH-MEDIA.cz www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.BARTH-OPERAK.czwww.MOTOPUJCOVNA.cz

www.BARTH-RENT.cz www.BARTH-RUN.cz www.BARTH-RACING.cz

www.BARTH-CARAVAN.cz

...auta nás baví!

...caravaning nás baví!

...půjčování nás baví!

...reklama nás baví!

...motorky nás baví!

...běhat nás baví!

...motorky nás baví!

...operáky nás baví!

...závody nás baví!



13WWW.HCDYNAMO.CZ

JMÉNO Z G A B +/– TM
Tomáš Rolinek 45 17 18 35 –10 20

Petr Sýkora 45 20 13 33 –11 18
Nicholas Schaus 45 6 27 33 –2 102
Lukáš Nahodil 46 13 15 28 –14 24
David Tomášek 45 12 7 19 –10 38
Petr Hubáček 45 8 9 17 –16 24
Petr Čáslava 30 3 6 9 –5 41
Jan Ščotka 46 3 5 8 –4 39
Michal Bárta 38 5 2 7 –12 30
Tomáš Kaut 47 2 5 7 –7 20
Marek Trončinský 7 2 4 6 –2 2
Ladislav Havlík 35 1 2 3 –14 16
Ján Sýkora 8 2 0 2 –7 8
Matěj Beran 20 2 0 2 –6 10

Patrik Poulíček 18 1 1 2 –4 8

Filip Zadina 23 1 1 2 –7 4
Ctirad Ovčačík 30 1 1 2 –12 22
Karel Nedbal 31 1 1 2 –8 6
Petr Chaloupka 6 0 2 2 –1 8
Miroslav Rohlík 8 1 0 1 1 2
Jan Starý 18 0 1 1 –8 4
Martin Kaut 24 0 1 1 –5 6
Ondřej Panna 26 0 1 1 –4 4
Josef Horyna 1 0 0 0 0 0
Jakub Martinec 1 0 0 0 0 0
Denis Kusý 2 0 0 0 0 0
Rastislav Špirko 6 0 0 0 –5 0
Josef Zajíc 8 0 0 0 –3 2

JMÉNO Z G A B +/– TM
Ondřej Roman 49 13 16 29 1 22

David Květoň 49 13 9 22 7 55
Radoslav Tybor 30 10 10 20 3 6
Rostislav Olesz 38 8 11 19 3 28
Lukáš Kucsera 28 6 13 19 –1 12
Roman Szturc 42 9 8 17 3 22
Karol Sloboda 39 0 16 16 8 44
Yan Stastny 34 7 7 14 3 24
Lukáš Klok 42 6 8 14 3 81
Michael Vandas 44 6 8 14 –4 28
Petr Kolouch 41 7 6 13 –8 20
Marek Hrbas 35 3 8 11 0 12
Patrik Urbanec 38 4 4 8 -2 20
Ivan Baranka 30 3 5 8 0 41
Vojtěch Tomi 46 5 2 7 3 24
Jan Výtisk 49 3 4 7 6 64
Jan Hudeček 31 4 2 6 1 33
Patrik Zdráhal 36 4 2 6 2 12
Erik Němec 41 2 3 5 –1 20
Jakub Illéš 31 0 3 3 –2 14
Stanislav Balán 27 1 1 2 –1 32
Daniel Krenželok 30 0 2 2 –3 16
Lukáš Kovář 35 0 2 2 –1 34
Tomáš Gřeš 3 0 1 1 0 0
Daniel Kurovský 17 0 1 1 –3 2
Adam Sedlák 20 0 1 1 –3 12
Dominik Kafka 4 0 0 0 –2 0
Ivan Puzič 5 0 0 0 1 0

JMÉNO MIN. ZÁS. G PR. ÚSP.
Patrik Bartošák 2226 1011 83 2,24 92,41 %
Daniel Dolejš 737 353 32 2,61 91,69 %

JMÉNO MIN. ZÁS. G PR. ÚSP.

Martin Růžička 653 323 37 3,40 89,72 %
Jaroslav Hübl 540 271 35 3,89 88,56 %
Milan Klouček 101 38 7 4,16 84,44 %

Bilance
Z V – VP – R – PP – P SKÓRE

Celkem 225 105 – 10 – 12 – 10 – 88 759:698

Doma 112 67 – 5 – 7 – 5 – 28 425:300
Venku 113 38 – 5 – 5 – 5 – 60 334:398

Prohry a výhry
UTKÁNÍ

Nejvyšší výhra 1984/1985:     Pardubice – Vítkovice   9:1

Nejvyšší prohra 1950/1951:     Vítkovice – Pardubice 12:2
Nejvyšší remíza 1994/1995:     Pardubice – Vítkovice   5:5

Pardubický PUK – magazín pro fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s., 
Sukova třída 1735, Pardubice. IČ: 60112476. Registrace: MK ČR E 18511. www.hcdynamo.cz | hcdynamo@hcdynamo.cz

STATISTIKY

www.BARTH.cz

AUTOCENTRUM MEDIA MOTOCENTRUM

CARAVAN MOTOPŮJČOVNA OPERÁK

RENT RUN RACING

www.AUTOCENTRUM.cz www.BARTH-MEDIA.cz www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.BARTH-OPERAK.czwww.MOTOPUJCOVNA.cz

www.BARTH-RENT.cz www.BARTH-RUN.cz www.BARTH-RACING.cz

www.BARTH-CARAVAN.cz

...auta nás baví!

...caravaning nás baví!

...půjčování nás baví!

...reklama nás baví!

...motorky nás baví!

...běhat nás baví!

...motorky nás baví!

...operáky nás baví!

...závody nás baví!



14 WWW.HCDYNAMO.CZ

„Kladno je pro nás neznámý 
soupeř, v pátek jsme je za celou 
sezonu potkali poprvé. Měli jsme 
o něm informace, ale naši hráči 
byli možná přemotivováni a za-
skočeni hrou Rytířů. Přece jen 
jsme šli z první pozice, hodně moc 
jsme chtěli, z toho pramenilo vel-
ké množství chyb. V pátek to byl 
výbuch, připisujeme to zmíněné 
premiéře a obrovské motivaci. 
Sobotní duel byl z naší strany klid-
nější, organizovanější a více jsme 
kontrolovali utkání,“ ohlédl se za 
úvodním dvojzápasem hlavní tre-
nér starších dorostenců Pardubic 
Michal Mikeska.

Ač proti sobě hráli první a šest-
náctý tým ze základní části, na 
ledě Tipsport areny to tak rozhod-
ně nevypadalo. „Rytíři nám dělají 
problémy velmi dobrou fyzickou 
a bruslařskou připraveností, hrají 
silově a jednoduše,“ ocenil hru 
protivníka.

„Nemyslím si, že my i Kladno 
budeme měnit taktiku. My nemá-
me důvod – celou sezonu nám 
vycházela. Půlka zápasu bude 
hokejová a pak se uvidí dle vývoje 
skóre. Pokud jeden tým výrazněji 
povede, tak očekávám, že se hra 
může krapet přitvrdit,“ doplnil Mi-
chal Mikeska.

Dvěma brankami pomohl Dy-
namu k výhře v sobotním duelu 
ten nejvyšší – takřka dvoumetrový 
Michal Pochobradský. Obě trefy 
vsítil v prostředním dějství, v němž 
si červenobílá parta vydobyla klí-
čový náskok. „V první třetině jsme 
byli ještě trochu nervózní, ale po-
stupem času jsme se zlepšovali. 
Ve druhé třetině jsme vstřelili tři 
branky a ve třetí jsme hru kontro-
lovali a vyhráli. Branka na 5:2 na 
začátku poslední části hry potvrdi-
la naše vítězství,“ řekl pardubický 
útočník, který ve 46 utkáních le-
tošní dorostenecké sezony vstřelil 
37 branek a přidal 34 nahrávek.

„V pátek jsme si možná mys-
leli, že to bude až moc jednoduché 
a že šestnáctý tým po základní 
části snadno přehrajeme, že nám 
to tam napadá. První třetina byla 
ještě jakžtakž, ale ve druhé jsme 
obdrželi pět branek, to byla hrů-
za,“ zpětně se vrátil k nepovede-
nému pátečnímu střetnutí.

Hlavně sobotní duel nabídl 
parádní dorostenecký hokej, které 
nic nechybělo. „Play off je úplně 
jiná soutěž! Nikdo nic nevypustí, 
všichni makají na sto procent. 
Kladno hraje hodně do těla a rve 
všechno do branky,“ doplnil Mi-
chal Pochobradský.

Jedna jedna na zápasy, tak se vyvíjí osmifinálová série starších dorostenců 

Dynama a Rytířů. Kladno dokonale v pátek zaskočilo Pardubice, po 

pětibrankové smršti vyhrálo úvodní duel jasně 8:2, červenobílí ale 

odpověděli v sobotu zodpovědnější hrou a vítězstvím 5:2.

Starší dorostenci hrají s Rytíři
po domácím dvojutkání 1:1



15WWW.HCDYNAMO.CZ

43. kolo, pátek 24. února 2017:
OCELÁŘI TŘINEC 2
DYNAMO PARDUBICE 3
v prodl. (1:1, 0:0, 1:1 – 0:1)
Branky a nahrávky Dynama:
14:14 Zukal (Kusý, Zídek), 52:02 Kusý 
(Martinec, Horyna), 60:48 Zídek (Trejbal).

44. kolo, sobota 25. února 2017:
VÍTKOVICE 1
DYNAMO PARDUBICE 4
(0:1, 0:1, 1:2)
Branky a nahrávky Dynama:
0:53 Voženílek (Martinec, Kusý), 25:59 
Zídek (Kusý), 53:50 Zídek (Martinec, 
Kusý), 58:23 Hoskovec (Dušek, Horyna).

DALŠÍ PROGRAM
45. kolo, středa 1. března 2017 
od 18.15 hodin, velká hala:
DYNAMO PARDUBICE
MLADÁ BOLESLAV

46. kolo, čtvrtek 2. března 2017 
od 17.00 hodin, velká hala:
DYNAMO PARDUBICE
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC

1. osmifinále, pátek 24. února 2017:
DYNAMO PARDUBICE 2
RYTÍŘI KLADNO 8
(1:1, 0:5, 1:2)
Branky a nahrávky Dynama:
3:34 Machač (Pochobradský, Matýs), 
58:20 Kostka (Blümel).

2.osmifinále, sobota 25. února 2017:
DYNAMO PARDUBICE 5
RYTÍŘI KLADNO 2
(1:1, 3:1, 1:0)
Branky a nahrávky Dynama:
2:25 Chára (Oliva), 24:54 Pochobradský 
(Machač), 30:21 Matýs (Pochobradský), 
34:28 Pochobradský (Matýs), 41:52 
Blümel (Blažej).

DALŠÍ PROGRAM
3. osmifinále, úterý 28. února 
2017 od 16.00 hodin, velká hala:
RYTÍŘI KLADNO
DYNAMO PARDUBICE

4. osmifinále, středa 1. března 
2017 od 16.00 hodin, malá hala:
RYTÍŘI KLADNO
DYNAMO PARDUBICE

34. kolo, neděle 19. února 2017:
SLAVIA PRAHA 1
DYNAMO PARDUBICE 3
(0:0, 1:1, 0:2)
Branky a nahrávky Dynama:
32:23 Koffer (Matěcha, Šír), 47:46 
Antoníček (Lašák, Jelínek), 53:27 Šír 
(Zeman, Jelínek).

35. kolo, čtvrtek 23. února 2017:
DYNAMO PARDUBICE 5
MLADÁ BOLESLAV 0
(1:0, 3:0, 1:0)
Branky a nahrávky Dynama:
17:51 Lašák (Hrádek, Koffer), 23:51 
Jelínek (Pejzl, Zeman), 24:08 Lašák (Ko-
ffer, Antoníček), 35:25 Secký (Kaštánek, 
Rohlík), 44:34 Koffer (Lašák).

DALŠÍ PROGRAM
36. kolo, neděle 26. února 2017 
od 13.30 hodin:
TÁBOR
DYNAMO PARDUBICE

37. kolo, čtvrtek 2. března 2017 
od 16.00 hodin, malá hala:
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
DYNAMO PARDUBICE

38. kolo, neděle 5. března 2017 
od 13.00 hodin, velká hala:
DYNAMO PARDUBICE
KOMETA BRNO

JUNIOŘI STARŠÍ DOROST MLADŠÍ DOROST



16 WWW.HCDYNAMO.CZ

A5_Partner_2017_5mmSP_CMYK.indd   1 10.1.2017   9:13:18

Partneři Tipsport extraligy 2016/2017

marketingový partner


